
PROTOCOLIZACION

V ezcá fo

Resolución ING N° (o / /23

Buenos Aires, /k de de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3588/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 200: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 40/23, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Oberá, de acuerdo 

con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 200: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:
I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 200: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 200: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 200:
\

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

Interino



^ f^ a cA cto

. o v  - 
% :

*>:

An e x o  I 

P e r so n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 200 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Flores Débora 35695375

M artínez M aría Carolina 31043696

M oreira María de los Angeles 44073545

Zanelatto Calderón Dana Paula 35030915



G e r a r d o  R .  G r a s s í  , 
Sübsecretaáo Letrado Ad-Hot 
ywuraciónfee «ral tfe la Naciój

v

S i 'a c á t o

An e x o  II  

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 200 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abatedaga Jorge Manuel 21339703

Abraham Alvaro Cesar Gabriel 29243347

Aguayo Norm a Alicia 25200492

Aguilar Sergio Jav ier 33252952

Aguirre Carolina Cecilia 34413378

Aguirre Guillermo Andrés 36787384

Alderete H éctor M anuel 23896393

Alvez Jorge Ernesto 30718005

Arnica Jeronim o V ictor 36399494

Appiani Augusto 35290289

Aquino Alejandro 32029663

Aramayo Carlos Facundo 28023485

Araoz Juan  Eduardo 29007749

Arrióla Horacio 37809479

Awad Cristina Lourdes 21490916

A ybar Critto Patricia 13847974

Becerra M artín Rubén 32691102

Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676

Benassi Andrea Soledad 35016527

Benitez D aniel A lejandro 32302281

Benitcz Marcos Ariel 32042744

Bogado M aria Laura 30361718

Bogado Tamara Elisa 32502700

Bortolussi Florencia 37253492

Bourges Federico 27233772

Cabrera Carlos Emanuel 39820901

Cádiz Silvia Viviana 28403579

Caldera M aria Ju lieta 33541573

Camino Rogelio Antonio 30866235

Candia Gustavo Adolfo 32024065

Candia Villanueva Lidia Estela 29181854

Carrete Juan  Jav ier 25539728

Castro Verónica Paulina 31693409

Caz al M aria Laura 35004720

Cespedes Fontanini O scar Antonio 40736467

Coisson Urriste Alejandro Juan 28485237

Concha Lucas Andrés 40358073

Conci Sergio 34908103

Correa Peduzzi Franco Matias 33673449

Cuczuk Leila Jam ila 32731252

D e Los Santos Camila Mabel 34366839



Apellido Nombre Documento

Dell arrosa M arina Elisabet 28037100
Diessler Florencia Maité 36017896
Domínguez Romina 37705411
Dorsch Carlos Oscar 28534068
Druckmann Cecilia Alli 34393873
Esteche Analía D el Carmen 34091966
Farias Cristina Elizabeth 22319473
Fernandez M aria Florencia 31685276
Fernandez M auricio Eduardo 24600940
Fernández Yamila Belén 41766097
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferrcyra Laura Gabriela 37704541
Fiant Germán 36795303
Figueroa M irta Margarita 30759629

Flores Débora 35695375
Forés Ana Maria 37222120
Gajzur Fernando 28359605
Gansel Silvana Daian 31328564
Giribaldi Gustavo Ornar 23987564
Godoy Emanuel Matias 37112711
Godoy Maximiliano 41728716
Gómez Gerardo Luis 29441786
Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709
González Vanesa Raquel 34826291
Grasso Paula 29117926
Guerrero Natalia Paola 33818258
Ibañez Beatriz Noemí 24287688
Ibarra Griselda Romina 28534647
Irala Lourdes Daiana 40034813
Isem ia Hernán 31963189
Kloss Dariela Andrea 32093025
Lezana
Mendilaharzu Milagros 39977077

López Santiago Ezequiel 31254855
Lorenzo Tahisa 34407685
Lucius Lucrecia Liliana 29760217
Márquez M arisa Isabel 27470462
Martin Silvana Alejandra 28602148

Martínez M aría Carolina 31043696
Martinez M arina Ivana 27468220
M attar Francisco Plácido 38159741
Mattia Cintia Pamela 33742773
Mattos M aria Soledad 32884986
Maza Cecilia 27345405
Maza Stella Maris 29451182
Méndez Andrea Daniela 24573611
M endoza Bem ini M arcelo Ariel 17497245



PROTOCOLIZACION

FECHA: l.!l.Ĵ §....iL'L.

G e r a i d o  R .  G ra s s i 
Subsscraíário Letrado Ad-> 
ProcuracroriGenerftldeiftNK

Apellido Nombre Documento

M estriner M onica Claudia 28840075

M ironiuk Jessica Karen Johana 30879835

M ontiel Gustavo Adolfo 28661686

Moraes M aria Barbara 30361763

Morales Juan  Alberto 33133278

Moran Elias Noe 29427742

Moreira Andrés Maximiliano 24130709

Moreira M aría de los Angeles 44073545

M orel Ruiz Díaz D iego Fem ando 36116937

Myslicki Anabela 39819750

Negro Claudia Mariela 23690142

Neira Oehrens Xim ena Paz 92455342

Noguer Edgar Emilio 37910292

Nuñez Juan  José 34486036

Nuñez Lucía Patricia 39575369

Nuñez Ricardo Esteban 33645048

Olivieri Oriana Pilar 40212034

O rihuela Echenique M aría Josefina 39011332

Oviedo Brenda 34971048

Pagnoni Stefania 37188793

Pajuelo Rebeca Anahí 36093447

Palacio Paula Edith 27896089

Pastorini Laura 35695021

Perez Carlos Eduardo 28373622

Perez Renata Soledad 26233750

Pilan Agustín 33054759

Pía ja A lejandra M ariel 25821727

Radaelli Ju lia 30997661

Ramos Gladys Angélica 28398025

R ío s Graciela M arisol 40198411

Rivera Truglio F em ando J  avier 36251969

Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396

Rodriguez Eliana Soledad 31706357

Rodriguez
Linda Syndy D e Los 
Angeles 36471340

Rodríguez Martin 30094588

Rodríguez M artin José 29611119

Rodríguez Norman Alexis 41049382

Rojas Ricardo 30957286

Romero Carlos Anselmo 27565723

Romero Gabriela Alejandra 30684247

Rosch Pablo 34453129

Rotta Romina Paola 32305091

Saldaña Juan  Augusto 33190581

Salvador Luisina Gissel 33423487

Sánchez A na Carolina 32132545

Sánchez Dario Raúl 29721347



Apellido Nombre Documento

Sandoval Fernández María Cecilia 38381187
Sandoval Fernández María Julieta 34826494
Sartori Mariela Soledad 25814067
Segura María Cielo 34978141
Sekacz Ayrton José 44012162
Seoane Silvia Cristina 38138723
Slobayan Tahyli Tamara 44529487
Tello Patricio Román 23888261
Toledo Juan  Carlos 26265623

Vallejos Noelia Florencia 
Belén 36061889

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Veloz o Natalia Lorena 31459878
Venini Briner Paula Azul 40335461
Victoria Pollock 28985520
Vidal Marcos Esteban 35417533
VUlalba Sofía Celina 33487057
W eber Bryan Denis 38568933
W iebbeüng O m ella Paola 35328019
Zambón Claudia Susana 22817544
Zamudio Luis Alberto 30223785

Zanelatto Calderón Dana Paula 35030915

Zurko Silvana 34895625

PABLO H. GLANtVEK 
S E C R E T A R IO  

PROCURACIÓN GENERAL OE LA NACIÓN


